
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu rekrutacji na staże uczestników projektu pt. „Nowe 

umiejętności uczniów drogą do sukcesu” realizowanego przez Powiat Rypiński z Osi 

priorytetowej 10.00.00 Innowacyjna edukacja, Działania 10.02.00 Kształcenie ogólne                      

i zawodowe, Poddziałania 10.02.03 Kształcenie zawodowe, w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz.528), zarządza się co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się regulamin rekrutacji na staże w projekcie pt. „Nowe umiejętności uczniów 

drogą do sukcesu” realizowanym przez Powiat Rypiński, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


